
2. C, učení do 25. 6. 

 

ČJ učebnice s. 110 – doplňte chybějící písmena přes folii, některá cvičení nebo věty 

přepište bez chyby do sešitu 

pracovní sešit – do konce včetně příloh 

písanka – do konce 

Tvrdé a měkké slabiky – do konce 

čtení z čítanky a dětských knih 

 

M – do konce, trénovat a naučit se zpaměti násobení a dělení do 70-ti a ještě lépe až 

do100. Ve 3. třídě se to bude velmi hodit. 

Počítání zpaměti násobení a dělení – do konce 

Počítání zpaměti sčítání a odčítání uschovejte, 2. část vypočítají děti ve 3. třídě. 

 

Prvouka – do konce 

 

Učebnice Český jazyk a Čítanka se budou vracet na začátku září. 

 

Upozorňuji na změnu: v pátek 26. 6. si děti přijdou pro vysvědčení v 7, 40 před školu, 

budu tam čekat a vyberu od Vás vyplněné Čestné prohlášení o bezinfekčnosti – 

najdete na stránkách školy. 

 

Pak si děti odvedu do třídy, předáme vysvědčení a rozloučíme se. V 8, 45 je zase 

přivedu před školu. 

 

Ve 3. třídě bude děti učit paní učitelka Mgr. Pavlína Škuthanová. 

 

Moc Vám všem děkuji za dvouletou spolupráci a teď především za tu z poslední doby.  

 

Přeji Vám pevné zdraví, příjemné léto a dětem hodně úspěchů v dalších ročnících 

základní školy. 

 

 

Hana Hajná 


